

Údržbové práce na mostě v km 49,055 (600m za žst.N.Strašecí)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					23 074,17
	DPH 21,00%					4 004,61
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					19 069,56
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				14 425,00
	1	Zemní práce				4 745,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	75,000	48,80	3 660,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	50,000	21,70	1 085,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 680,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél	m2	55,000	176,00	9 680,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 232,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	8,000	404,00	3 232,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 412,56
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				1 412,56
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	17 657,00	1 412,56
Celkem						19 069,56

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 49,246 (800m za žst.N.Strašecí)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)		
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					27 055,99
		DPH 21,00%					4 695,67
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					22 360,32
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV					14 240,00
	1	Zemní práce					6 320,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	120,000	38,20	4 584,00	
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	80,000	21,70	1 736,00	
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					7 920,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél	m2	45,000	176,00	7 920,00	
	Pozn.						
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00	
	Pozn.						
	URS	URS položky					0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					1 656,32
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč					1 656,32
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	20 704,00	1 656,32	
Celkem							22 360,32

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 57,542 (Před hradlem Merkllovka)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					46 682,82
	DPH 21,00%					8 101,98
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					38 580,84
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				29 259,00
	1	Zemní práce				11 659,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	220,000	38,20	8 404,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	150,000	21,70	3 255,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				17 600,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	100,000	176,00	17 600,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 857,84
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				2 857,84
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	35 723,00	2 857,84
	Celkem					38 580,84

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 58,231 (Za hradlem Merklovka)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov- záp.zhlaví (mimo)			
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					34 155,83	
		DPH 21,00%					5 927,87	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					28 227,96	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV						19 673,00
1		Zemní práce						7 353,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1			m2	130,000	38,20	4 966,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením			m2	110,000	21,70	2 387,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						12 320,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel			m2	70,000	176,00	12 320,00
	Pozn.							
HZS		Hodinové zúčtovací sazby						6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů			hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.							
URS		URS položky						0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						2 090,96
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč						2 090,96
374	090001000	Ostatní náklady			%	0,080	26 137,00	2 090,96
		Celkem						28 227,96

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 59,392 (Čejkovka)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				29 507,54
		DPH 21,00%				5 121,14
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				24 386,40
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				16 116,00
	1	Zemní práce				5 556,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	100,000	38,20	3 820,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	80,000	21,70	1 736,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				10 560,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	60,000	176,00	10 560,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 806,40
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				1 806,40
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	22 580,00	1 806,40
	Celkem					24 386,40

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 62,020 (Za prachárnou)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				40 092,62
		DPH 21,00%				6 958,22
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				33 134,40
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				24 216,00
	1	Zemní práce				6 616,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	100,000	48,80	4 880,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	80,000	21,70	1 736,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				17 600,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	100,000	176,00	17 600,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 454,40
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				2 454,40
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	30 680,00	2 454,40
	Celkem					33 134,40

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 62,992 (Za vodárnou)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				30 270,72
		DPH 21,00%				5 253,60
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				25 017,12
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				16 700,00
	1	Zemní práce				7 900,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	150,000	38,20	5 730,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	100,000	21,70	2 170,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 800,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	50,000	176,00	8 800,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 853,12
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				1 853,12
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	23 164,00	1 853,12
Celkem						25 017,12

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 64,436 (Červený potok u Lišan)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)		
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					37 170,62
		DPH 21,00%					6 451,10
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					30 719,52
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV					21 980,00
	1	Zemní práce					7 900,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	150,000	38,20	5 730,00	
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	100,000	21,70	2 170,00	
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					14 080,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél	m2	80,000	176,00	14 080,00	
	Pozn.						
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00	
	Pozn.						
	URS	URS položky					0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					2 275,52
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč					2 275,52
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	28 444,00	2 275,52	
Celkem							30 719,52

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 65,452 (Krupá u st.1)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)		
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					13 784,13
		DPH 21,00%					2 392,29
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					11 391,84
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV					7 316,00
1		Zemní práce					3 796,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	60,000	48,80	2 928,00	
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	40,000	21,70	868,00	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					3 520,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél	m2	20,000	176,00	3 520,00	
	Pozn.						
HZS		Hodinové zúčtovací sazby					3 232,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	8,000	404,00	3 232,00	
	Pozn.						
URS		URS položky					0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					843,84
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč					843,84
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	10 548,00	843,84	
		Celkem					11 391,84

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 67,926 (Mutějovice okolo statku)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)			
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					13 784,13	
		DPH 21,00%					2 392,29	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					11 391,84	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV						7 316,00
1		Zemní práce						3 796,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1			m2	60,000	48,80	2 928,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením			m2	40,000	21,70	868,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						3 520,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel			m2	20,000	176,00	3 520,00
	Pozn.							
HZS		Hodinové zúčtovací sazby						3 232,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů			hod	8,000	404,00	3 232,00
	Pozn.							
URS		URS položky						0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						843,84
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč						843,84
374	090001000	Ostatní náklady			%	0,080	10 548,00	843,84
		Celkem						11 391,84

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 68,114 (Mutějovický potok)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				36 234,95
		DPH 21,00%				6 288,71
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				29 946,24
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				21 264,00
	1	Zemní práce				7 184,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	80,000	48,80	3 904,00
9	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 200 do 300 mm	kus	5,000	536,00	2 680,00
11	111211241	Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu přes 1:3	kus	5,000	120,00	600,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				14 080,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	80,000	176,00	14 080,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 218,24
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				2 218,24
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	27 728,00	2 218,24
	Celkem					29 946,24

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 69,300 (Mutějovice-Kounovský potok)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)			
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026					Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						44 559,27
		DPH 21,00%						7 733,43
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN						36 825,84
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV						27 634,00
1		Zemní práce						10 034,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1			m2	120,000	38,20	4 584,00
9	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 200 do 300 mm			kus	5,000	536,00	2 680,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením			m2	100,000	21,70	2 170,00
11	111211241	Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu přes 1:3			kus	5,000	120,00	600,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						17 600,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel			m2	100,000	176,00	17 600,00
	Pozn.							
HZS		Hodinové zúčtovací sazby						6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů			hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.							
URS		URS položky						0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						2 727,84
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč						2 727,84
374	090001000	Ostatní náklady			%	0,080	34 098,00	2 727,84
		Celkem						36 825,84

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 6089508

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 64352a54-0adf-4776-8e1e-3eb93176a2ee

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.11.2025 11:29:18

Hash komponenty: 66c057d2120fb6e4d996abd04a2e7a3df56df1de2cd1af61d8a19fe5c55de7b5

Hashovací funkce: sha256Hex



cd056b7d-ffc7-4d47-b8ce-f45cac74d425